PORTARIASDSN°~DEaJO DE MI:\\O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - TURMA 03, a contar de 15 de maio de
2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - AClDES,
os alunos abaixo relacionados:

''''''" N°
,~~, .

POSTO
"" Matíiéula'; h . " . Nome Comnleto.. ." .

OI COMISSÁRIO 143.027-0 ANTÔNIO MARIANO DA SILVA FILHO
02 COMISSÁRIO 151.779-1 CARLOS IVALDIR E SILVA
03 COMISSÁRIO 151.806-2 CLAUDENIO CALIXTO DE PONTES
04 COMISSÁRIO 151.827-5 CLAUDIA VIEIRA
05 COMISSÁRIO 108.879-3 EDMILSON DIAS DA NÓBREGA OLIVEIRA
06 COMISSÁRIO 150.102-0 EDNALDO OLIVEIRA DE BARROS
07 COMISSÁRIO 130.353-8 EDSON ANTÔNIO DIONISIO DA SILVA
08 COMISSÁRIO 152.706-1 EDVALDO JOSÉ DA SILVA
09 COMiSSÁRIO 111.426-3 ERASMO FRANCISCO DA SILVA
10 COMISSÁRIO 102.290-3 ERIBERTO SEBASTIÃO DE LIRA
11 COMISSÁRIO 143.060-2 ESDRASALVESBATALHA
12 COMISSÁRIO 118.535-7 FERNANDO ANTÔNIO ALMEIDA DE HOLANDA
13 COMiSSÁRIO 119.685-5 GILBERTO SOLANO CARNEIRO DA CUNHA
14 COMISSÁRIO 130.250-7 GILMAR MARIANO DOS SANTOS
15 COMISSÁRIO 158.174-0 IVAN HONÓRIO JANUÁRlO
16 COMISSÁRIO 161.584-0 JOSÉ CARLOS DA SILVA GUERRA
17 COMISSÁRIO 156.907-4 JOSÉ HELENO DA SILVA
18 COMISSÁRIO 127.760-0 JOSÉ MACIEL PEREIRA DE BRITO
19 COMISSÁRIO 152.745-2 JOSÉ MARCELO FELICIANO
20 COMISSÁRIO 104.613-6 JOSÉ MARCELO MENDES
21 COMISSÁRIO 97.977-5 JOSÉ SERAFIM DA SILVA
22 COMISSÁRIO 104.593-8 JOSÉ VICENTE DE LIRA
23 COMiSSÁRIO 140.433-4 JUAREZ FÉLIX DA SILVA
24 COMISSÁRIO 134.868-0 LUIZ JOSÉ BEZERRA
25 COMISSÁRIO 151.936-0 MANOEL BEZERRA DA COSTA
26 COMISSÁRIO 159.778-7 MARCOS ALEXANDRE BARBOSA BORGES
27 COMISSÁRIO I 19.834-3 MARCOS ALEXANDRE SOARES DO MONTE
28 COMISSÁRIO 118.603-5 MARCOS ANDRÉ BRAGA
29 COMISSÁRIO 151.938-7 MARCOS AURÉLIO B. CALADO
30 COMISSÁRIO 119.522-0 MAURO ROBERTO MONTEIRO DA S~ A
31 COMiSSÁRIO 134.835-3 MURlLO MENDES DE OLIVEIRA /
32 COMISSÁRIO 1I 1.152-3 NAPOLEÃO JOSÉ JÁCOME DE oliVEIRA
33 COMISSÁRIO 111.458-1 NELSON RODRIGUES DOS S~TOS
34 COMISSÁRIO 151.929-8 OSÉIAS PEREIRA DE OLIVJt{RA

------V0~!Jb

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2017 2

35
36
37
38
39
40

COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO

118.612-4
143.153-6
140.395-8
159.987-9
127.692-1
153.086-0

PAULO ROBERTO PEREIRA SPINELLI
PAULO SERGIO DA ROCHA
ROMEROBARBOSAPATRI
SERGIO JOSÉ DOS SAN
SEVERINO GE D SILVA
SILVI ER ÓIS DE OLIVEIRA

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004